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Trail de Saint Gobain 2023
dimanche 3 septembre 2023
V4 -

Resultats - Trail 10 km * 2 pages

Pl Dos Cat  Nom-prénom Club Sx ORGANISME Temps ’:'ngy Par cat.

1 70 SEH  GODART ALEXANDRE M 4221 14,17 1° SEH/11
2 143 M3H  GUILLOT Sébastien ASC cuts M ASC CUTS 44'01 13,63 1° M3H/12
3 61 SEH  DELOMEZ Kevin M 44'39 13,44 2° SEH/11
4 141 M1H GRATIEN Benjamin S/| crac soissons M 44'56 13,35 1° M1H/12
5 146 SEH  RICORDEAU Igor M 46'05 13,02 3° SEH/11
6 118 SEH  BRIGALDINO Mathieu M 46'57 12,78 4° SEH/11
7 100 M3H PERRIOT David M  Speed-aisne-man 48'06 12,47 2° M3H/12
8 124 M2H  MARCEL Sébastien La fere AC M 4824 12,40 1° M2H/9
9 83 M1H SALEMBIER Thomas M 48'44 12,31 2° M1H/12
10 150 MOH  BRYCOVE Anthony Vallée d'or triathlon M vallée d or triathlon 4920 12,16 1° MOH/10
11 55 JUH  DEBRAY Clément M 49'30 12,12 1°JUH/3
12 53 JUH  THIBAUT Pierrick Us Crepy M  Us Crepy 49'54 12,02 2°JUH/3
13 11 SEH  DUROT Alexis M 5029 11,89 5° SEH/11
14 10 M3H  JACQUOT Pascal M 50'41 11,84 3° M3H/12
15 119 M3H DOCOCHE Stéphane M 51'23 11,68 4° M3H/12
16 113 SEH  FAYEULLE Matthieu M 52'12 11,49 6° SEH/11
17 47 MOH BONCOURT Aurelien M 53'03 11,31 2° MOH/10
18 46 M5H  AMIRAT Said M 53'08 11,29 1° M5H/5
19 147 M3H SCHOULT Christophe M 5320 11,25 5° M3H/12
20 75 M6H  COLINET Jean Pierre Cap21 M  cap21 53'43 11,17 1°M6H/3
21 128 M3H BABILOTTE Ludovic M  Herbalife 54'06 11,09 6° M3H/12
22 41 MOH  PARENT Bertrand M 54'30 11,01 3° MOH/10
23 52 M1H  PETIT Julien M 54'45 10,96 3° M1H/12
24 20 MOH  MULLIER Benoit M Moulti Décors 55'32 10,80 4° MOH/10
25 116 MOF  COLIN Anais Q F la.petite.picarde 56'02 10,71 1° MOF/20
26 107 M1H CHAMPRENAUT Yoann M 56'14 10,67 4° M1H/12
27 151 M1H BOUALI Moulay Driss M 56'29 10,62 5° M1H/12
28 106 M3H BOBOEUF Benoit M 56'29 10,62 7° M3H/12
29 48 M1H PERETTI Rémi M 57'27 10,44 6° M1H/12
30 12 MOH RENAUX Thomas M 57'39 10,41 5° MOH/10
31 142 MOF  BELMANT Marie @ ASC cuts F ASC CUTS 58'15 10,30 2° MOF/20
32 27 M1H BERTIN Laurent LAGNY OMNISPORT COEUR DE PICARDIE M  Lagny Omnisports 58'35 10,24 7° M1H/12
33 140 M1H OUDART Johan M 58'59 10,17 8° M1H/12
34 58 M2H  BALHIAD Hicham CRAC SOISSONS M 5921 10,11 2° M2H/9
35 42 MOF  ABT Anais Q F 59'32 10,08 3° MOF/20
36 98 MOF  THOMAS Marjorie Q F 59'57 10,01 4° MOF/20
37 112 M4H  GUENE Francois CAP 21 M 1h00'45 9,88 1° M4H/5
38 103 SEF  LATOMBE Anais @ FCLAON F 1h00'55 9,85 1° SEF/20
39 149 SEF  HUSSON Alcidie Q F 1h01'26 9,77 2° SEF/20
40 120 JUH DOCOCHE Aymeric M 1h01'41 9,73 3°JUH/3
41 133 MOF  RENAUD Christelle ¢ Vga attichy F 1h01'47 9,71 5° MOF/20
42 117 M5H  DUCASTELLE Jean-Marie M  Team Holnon 1h01'50 9,70 2° M5H/5
43 77 MOF  RIVERA LEAL Rosa Maria Q F 1h03'54 9,39 6° MOF/20
44 111 M4H  GRAS Laurent Cap 21 M 1h04'06 9,36 2° M4H/5
45 13 M3F  DEBONNE Céline © CAP21 F 1h04'39 9,28 1° M3F/9
46 78 SEF  POIRET Mathilde Q F 1h05'42 9,13 3° SEF/20
47 76 MOH  RABAN Guillaume M 1h06'22 9,04 6° MOH/10
48 5 MOF  FONTAINE Audrey Q F  Tean binouze 1h06'26 9,03 7° MOF/20
49 145 MOF  DECAYEUX Pauline Q F Seals Team 1h06'50 8,98 8° MOF/20
50 139 M2H CHANCEREL Mathieu M 1h06'51 8,98 3°M2H/9
51 144 MOH  GUINET Alexis M Seals Team 1h06'51 8,98 7° MOH/10
52 92 M2F  TOUTAIN Juliette Q F  Team YANKEE-RC 1h06'59 8,96 1° M2F/6
53 137 M2H GORGIEL Stephane M 1h07'06 8,94 4° M2H/9
54 148 MOH  TROVILLE Arnaud M 1h07'26 8,90 8°MQH/10
55 132 M6H  CAILLET Lionel M Spirit of run 1h07'39 8,87 2°M6H/3
56 25 M2H  PIERRET Stéphane M 1h07'51 8,84 5°M2H/9
57 138 SEF  POTEAU Camille Q F  Camille.P 1h07'59 8,83 4° SEF/20
58 23 SEF  PINEL Marion Q F 1h07'59 8,83 5°SEF/20
59 115 M5H  TROTZENSKO Gilles M  Sante vous sport du soissonnais 1h08'05 8,81 3° M5H/5
60 45 M2F  MALLET Emmanuelle Q F 1h08'15 8,79 2° M2F/6
61 96 SEH  DEVAUCHELLE Clément M 1h08'16 8,79 7° SEH/11
62 95 M5H  DREUX Pascal M Courir Plaisir 1h08'24 8,77 4° M5H/5
63 114 M3H  GAIDE Stéphane M  UGLOW 60 1h08'26 8,77 8° M3H/12
64 86 M3F  LEBEL Sophie Q F  Chierry j'y cours 1h08'28 8,76  2° M3F/9
65 123 ESF  BETHENCOURT Mathilde Q F 1h08'40 8,74 1° ESF/2
66 136 SEH  TRIGAUX Valentin M 1h09'03 8,69 8°SEH/11
67 26 M3F  LABOUREYRAS Sabine Q F 1h09'34 8,62 3° M3F/9
68 125 M2F  DEMAY Sandrine Q F 125 1h09'36 8,62 3° M2F/6
69 105 M3H OKRUTNY Jean-Marc M 1h09'39 8,61 9° M3H/12
70 135 M1H MORENO Florian M 1h10'12 8,55 9° M1H/12
71 152 SEF  PICART Janette Q F 1h10'20 8,53 6° SEF/20
72 64 M3F  PICART Helene Q F 1h10'23 8,52 4° M3F/9
73 19 M1F  IMBERDIS Sophie Q F  Moulti Décors 1h10'31 8,51 1° M1F/6
74 65 MOF  NADAUS Alice Q F 1h10'44 8,48 9° MOF/20
75 56 SEH  CHERMEUX Dylan M 1h10'50 8,47 9°SEH/11
76 39 M2H  BARRE Cédric M 1h10'51 8,47 6°M2H/9
77 110 M2F  IBLED Emmanuelle Q F  Footing sympa 1h11'10 8,43 4° M2F/6
78 127 M2H  LECLAIRE Alexandre M  Footing sympa 1h11'10 8,43 7°M2H/9
79 38 SEF VAN HAUWAERT Claire Q F 1h11'19 8,41 7° SEF/20
80 51 ESF  PANCINO Soléne Q F 1h11'47 8,36 2° ESF/2
81 85 M5F  AUGUSTO Marie De Dieu Q F 1h11'53 8,35 1° M5F/2
82 89 SEF  VARRIER Camille Q F 1h11'53 8,35 8°SEF/20
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M4H

Nom-prénom
PIECQ Anthony
BERTHELOT Eric
QUESNEL Julien
PANCINO Alicia
LOBJOIS Louis
GOSSET Léa

WITTEVRONGEL Dominique

DUBOIS Messaline
VILLETTE Jessica
TREBOUX Pascal
LEDUC Amélie

BIRAM Gabriel
FRICOTEAUX Bernadette
FERREIRA Céline
MAHON Charlotte
DIZIERE Virginie
MONTIER Brigitte
DUSSAUX Amélie
MOREAUX Laurent
BAIRROS Marie-Christine
AMAS Elodie

BAGIEN Karine
DESTREZ Isabelle
SCHELLEBROODT Gérald
PECHER Jennifer
KOBYLAREK Marion
SEILLER Jean-Pierre
SARASIN Laurent
DOLLE Virginie

PLAYE Hugoline
DEDUN Aurélie

DEDUN Freddy
HANRYON Soléne
FICNER Léa

LEROY Maxime
DELLA-ZUANA Fleurine
REGNIEZ Célia
LEGARD Valérie
DAVION Patrick
BOUCLY Anne-Marie
DUCORNET Sophie
BOURGEOIS Charlotte
REGNIER Marion
CHATELAIN Priscilla
JABIOL Gwenaelle
FONTAINE Florine
RABAN Severine
TISCH ROTENBERG Harold
ALMEIDA Sandra

REIS Pauline

ANZIEU Antoine
ANNEHEIM Anais
ANNEHEIM Fabien
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COLINET-DEBOFFE Béatrice ¢ Cap21

ODOUX Micheline
WALOCHA Jenny
HAVOT Gabriel
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ORGANISME Temps

1h12'01
1h12'02
Footing sympa 1h12'07
1h12'08
1h12'27
1h12'29
1h13'03
1h13'03
1h13'09
1h13'14
1h14'11
1h14'21
1h14'48
1h14'53
1h14'53
1h15'00
Sante vous sport du soissonnais 1h15'05
1h15'24
Team Seb 1h15'26
1h15'38
1h16'28
1h16'28
1h16'45
1h16'46
ESC Tergnier 1h17'06
1h17'06
1h17'30
Team Seb 1h17'56
1h18'16
1h18'20
1h18'27
1h18'27
1h18'37
1h18'53
1h19'25
Spirit of run 1h19'56
1h20'44
Plus tu cours moins vite et moins tu avances plus vite. 1h20'55
1h21'13
Footing sympa 1h21'22
Footing sympa 1h21'22
1h22'38
1h22'38
Team YANKEE-RC 1h23'15
1h23'35
1h24'19
1h24'19
TA team 1h26'20
1h30'14
1h30'14
1h30'41
Plus tu cours moins vite et moins tu avances plus vite. 1h32'00
Plus tu cours moins vite et moins tu avances plus vite. 1h32'00
cap21 1h33'16
1h38'44
1h39'51
Plus tu cours moins vite et moins tu avances plus vite. 1h40'08

Résultats - Trail 10 km - 2 pages

Moy

km/h
8,33
8,33
8,32
8,32
8,28
8,28
8,21
8,21
8,20
8,19
8,09
8,07
8,02
8,01
8,01
8,00
7,99
7,96
7,95
7,93
7,85
7,85
7,82
7,82
7,78
7,78
7,74
7,70
7,67
7,66
7,65
7,65
7,63
7,61
7,56
7,51
7,43
7,42
7,39
7,37
7,37
7,26
7,26
7,21
7,18
7,12
7,12
6,95
6,65
6,65
6,62
6,52
6,52
6,43
6,08
6,01
5,99

Par cat.

10° SEH/11
10° M3H/12
10° M1H/12
9° SEF/20
11° SEH/11
10° SEF/20
5° M3F/9
11° SEF/20
12° SEF/20
3° M6H/3
6° M3F/9
9° MOH/10
2° M5F/2
2° M1F/6
10° MOF/20
7° M3F/9
1° M6F/2
11° MOF/20
3° M4H/5
8° M3F/9
3° M1F/6
4° M1F/6
12° MOF/20
11° M3H/12
13° SEF/20
14° SEF/20
1° M7H/1
12° M3H/12
5° M2F/6
15° SEF/20
13° MOF/20
8° M2H/9
1° JUF/1
16° SEF/20
10° MOH/10
14° MOF/20
17° SEF/20
6° M2F/6
5° M5H/5
2° M6F/2
5° M1F/6
18° SEF/20
15° MOF/20
16° MOF/20
17° MOF/20
6° M1F/6
18° MOF/20
11° M1H/12
19° SEF/20
20° SEF/20
12° M1H/12
19° MOF/20
9° M2H/9
9° M3F/9
1° M8F/1
20° MOF/20
4° M4H/5
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